SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN PHỔI Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày        tháng      năm 2023

THƯ MỜI
Về việc mời chào giá: Dịch vụ tư vấn đấu thầu cho Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

Kính gửi: Quý công ty

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-BVP ngày 24 tháng 7 năm 2023 của Bệnh viện Phổi

Đà Nẵng Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm linh kiện thay thế cho

hệ thống máy CT Scanner 6 lát cắt SIEMENS tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng;

Bệnh viện Phổi Đà Nẵng kính mời Quý Công ty có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ

điều kiện theo quy định của pháp luật tham gia chào giá cung cấp dịch vụ cho Bệnh viện

Phổi, chi tiết theo phụ lục đính kèm.

* Hồ sơ chào giá bao gồm:

- Báo giá, Hồ sơ năng lực, tiến độ thực hiện công việc, Hợp đồng tương tự về việc

cung cấp dịch vụ tham gia chào giá (nếu có);

* Lưu ý:

- Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi rõ nội

dung tham gia chào giá.

- Thời gian gửi thư chào giá: kể từ ngày thư mời đăng trên website Bệnh viện Phổi Đà

Nẵng đến hết ngày 14/12/2023

Nơi nhận hồ sơ: Khoa Dược - Bệnh viện Phổi Đà Nẵng.

Địa chỉ: : Tổ 53 Phước Lý – Phường Hòa Minh – Quận Liên Chiểu – TP Đà Nẵng.

Số điện thoại liên hệ: 0236.3769.193 (liên hệ vào giờ hành chính).

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

    Lê Thành Phúc

Phụ lục. Danh mục dịch vụ đề nghị chào giá

(Đính kèm Thư mời số        /TM-BVP ngày      tháng      năm 2023 của Bệnh viện Phổi)

STT Hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính
Số lượng Nội dung chi tiết

1 Tư vấn lập E-HSMT và đánh

giá E-HSDT Gói thầu Mua

sắm linh kiện thay thế cho hệ

thống máy CT Scanner 6 lát

cắt SIEMENS tại Bệnh viện

Phổi Đà Nẵng(4 mặt hàng)

Trọn gói 01 - Lập hồ sơ mời thầu cho gói thầu mua sắm gồm: lập hồ sơ mời thầu,

trả lời làm rõ HSMT (nếu có), xử lý các tình huống, hỗ trợ đăng tải, xử

lý các vấn đề khi đăng tải HSMT…

- Đánh giá hồ sơ dự thầu cho gói thầu mua sắm gồm: đánh giá hồ sơ dự

thầu, yêu cầu làm rõ HSDT (nếu có), báo cáo đánh giá HSDT, xử lý

các tình huống, hỗ trợ đăng tải báo cáo đánh giá…

- Giá trị dự toán: 1.030.095.000 đồng

- Khối lượng công việc: 4 mặt hàng, gồm 01 gói thầu

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ

2 Tư vấn thẩm định E-HSDT và

thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu Gói thầu Mua sắm linh

kiện thay thế cho hệ thống máy

CT Scanner 6 lát cắt

SIEMENS tại Bệnh viện Phổi

Đà Nẵng(4 mặt hàng)

Trọn gói 01 - Thẩm định E-HSMT, lập báo cáo thẩm định, xử lý các tình huống…

- Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, xử lý các tình huống…

- Giá trị dự toán: 1.030.095.000 đồng

- Khối lượng công việc: 4 mặt hàng, gồm 01 gói thầu

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-08T18:04:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thành Phúc<phuclt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T10:58:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T10:58:40+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T10:58:46+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T10:58:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T10:59:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T10:59:11+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T11:00:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-09T11:00:45+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!